
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 49/9/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pana Pawła Cienkiery – inspektora w referacie strategii
i  analiz  w  Wydziale  Strategii  i  Przedsiębiorczości  do  podpisywania  pism
i dokumentów  oraz  poświadczania  za  zgodność  z oryginałem  dokumentów
w ramach projektu pn.  Wymyślmy wspólnie Lublin. Partycypacyjnie tworzymy
inteligentną Strategię Lublin 2030

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) oraz § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  pn. Wymyślmy  wspólnie  Lublin.
Partycypacyjnie  tworzymy  inteligentną  Strategię  Lublin  2030 objętego
dofinansowaniem  w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020
oraz z budżetu Państwa, upoważniam Pana Pawła Cienkierę – inspektora w referacie
strategii i analiz w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości do:

1) podpisywania  dokumentów  finansowych  wraz  z  załącznikami  (wniosków
o płatność i faktur) związanych z realizacją projektu;

2) podpisywania sprawozdań i protokołów odbioru wraz z załącznikami związanych
z realizacją projektu;

3) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w związku
z realizacją projektu.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas trwania projektu, o którym mowa w  § 1 oraz
jego rozliczenia i przygotowania sprawozdania końcowego oraz na czas zatrudnienia
na  stanowisku  inspektora  w  referacie  strategii  i  analiz  w  Wydziale  Strategii
i Przedsiębiorczości.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 122981/09/2019 strona 1 z 2
WSP-SA-I.042.2.4.2019



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 122981/09/2019
WSP-SA-I.042.2.4.2019


	1) podpisywania dokumentów finansowych wraz z załącznikami (wniosków o płatność i faktur) związanych z realizacją projektu;
	2) podpisywania sprawozdań i protokołów odbioru wraz z załącznikami związanych z realizacją projektu;
	3) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w związku z realizacją projektu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

